

**KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ VADOVŲ DARBO
UŽMOKESČIO NUSTATYMO KOMISIJOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2018 m. rugsėjo 18 d. Nr. T31-30
Gargždai

Posėdis įvyko 2018-09-17. Posėdžio pradžia 13⁰⁵ val., pabaiga 13³⁵ val.

Posėdžio pirmininkė: R. Cirtautaitė, Klaipėdos rajono savivaldybės mero pavaduotoja.

Posėdžio sekretorė: S. Dirgėlienė, Tarybos ir mero sekretoriato vyriausioji specialistė.

Komisija sudaryta iš 7 narių. Posėdyje dalyvauja 5 komisijos nariai (dalyvių sąrašas pridedamas). Posėdyje nedalyvauja R. Simonavičius ir A. Klizas.

Posėdyje dalyvavo Klaipėdos rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biuro direktorė Neringa Tarvydienė, Klaipėdos rajono savivaldybės Švietimo skyriaus vedėjas Algirdas Petravičius, Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Klaipėdos rajono skyriaus pirmininkas Arūnas Grimalis.

DARBOTVARKĖ. 2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pareiginės algos koeficientų nustatymo.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų pareiginės algos koeficientų nustatymas.

KALBĖJO (pagrindinės mintys):

A. Petravičius pristatė Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus raštą dėl švietimo įstaigų direktorių pareiginės algos koeficientų. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo normų ir jo 5 priedo pakeitimu ir atsižvelgiant į Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklose ugdomų mokinių skaičių, mokyklų vadovų pedagoginio darbo stažą ir veiklos sudėtingumą siūloma nustatyti švietimo įstaigų direktoriams pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientų, kurie nustatyti įstatymo 5 priede, vidurkius. Akcentavo, kad vadovaujantis įstatymo normomis siūloma padidinti kai kuriems direktoriams pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientus dėl veiklos sudėtingumo.

Komisijos pirmininkė paprašė Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Klaipėdos rajono skyriaus pirmininko Arūno Grimalio pristatyti jo pateiktą raštą dėl švietimo įstaigų direktorių pareiginės algos koeficientų. A. Grimalis sakė, kad švietimo įstaigų direktorių pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientų nustatymas buvo aptartas tarp pačių įstaigų direktorių. Atsižvelgiant į tai, kad įstatymo priede panaikinus poziciją „800 ir daugiau“ sulyginamas atlyginimas direktorių, kurie vadovauja mokykloms, kuriose mokosi 601 mokiniams, ir direktorių, kurie vadovauja mokykloms, kuriose mokosi virš 1000 mokinių, siūloma mokyklų direktoriams, kurių mokinių skaičius viršija 800 mokinių, nustatyti maksimalų pastoviosios dalies koeficientą (jeigu mokyklai pakanka valdymo lėšų).

A. Petravičius teigė, kad Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Klaipėdos rajono skyriaus prašymas yra pagrįstas ir teisingas. Rajone šiuo metu tik viena švietimo įstaiga atitiktų paminėtus kriterijus – Gargždų „Minijos“ progimnazija. Sutinka su siūlymu, kad Gargždų „Minijos“ progimnazijos direktoriui būtų nustatytas maksimalus pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas – 12,65 (pareiginės algos baziniu dydžiui).

Komisijos nariai diskutavo dėl valstybės finansavimo švietimo sričiai.

Komisijos nariai pritarė koeficientams, nurodytiems Švietimo skyriaus pateiktoje lentelėje, ir, atsižvelgiant į Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Klaipėdos rajono skyriaus raštą,

siūlo nustatyti Gargždų „Minijos“ progimnazijos direktoriui maksimalų pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientą.

NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlyti Savivaldybės tarybai nustatyti švietimo įstaigų vadovų pareiginės algos koeficientus atsižvelgiant į Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus pateiktą lentelę ir atsižvelgiant į Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Klaipėdos rajono skyriaus raštą siūlyti nustatyti maksimalų pastovios dalies koeficientą Gargždų „Minijos“ progimnazijos direktoriui.

Komisijos posėdžio pirmininkė

Rūta Cirtautaitė

Posėdžio sekretorė

Simona Dirgėlienė

Išrašas tikras

Tarybos ir mero sekretoriato
sekretorė

Rūta Zubienė *R. Zub.*

2018-09-18